
Miejsce Piastowe, dnia 14 czerwca 2023 r.  
ZP.271.4.4.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 14 czerwca 2023 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Dostawa artykułów 

żywieniowych dla jednostek organizacyjnych Gminy Miejsce Piastowe oraz Zespołu 

Żłobków Gminy Miejsce Piastowe – „Mleko i wyroby mleczne” prowadzonym w trybie 

podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710z późn. zm.): 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 153 094,70 zł. 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 2 oferty przez 

następujących wykonawców:  

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

1. 

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w 
Jasienicy Rosielnej z siedzibą w Jasienicy 
Rosielnej 208, 36-220 Jasienica Rosielna, NIP: 
6860000942 

82 588,13 zł 

2. 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzeniowe „INEX” sp. 
z o.o. z siedzibą w Krośnie, ul. Składowa 9c, 
38-400 Krosno, NIP: 6841878276 

90 484,73 zł 

 
Dorota Chilik  

Wójt Gminy Miejsce Piastowe  

 


